2019年山西省工程研究中心拟确定名单公示
时间：2019-07-24 17:53 来源：高新处
打印 字体： 放大 正常 缩小 分享
　　2019年山西省工程研究中心拟确定名单公示
　　按照《关于请组织申报2019年省级工程研究中心的通知》（晋发改高新函〔2019〕131号）有关要求，我委委托山西省投资咨询和发展规划院组织开展了2019年省级工程研究中心评审工作，初步提出了2019年度省级工程研究中心拟确定名单（见附件），现予以公示。公示期为三个工作日（2019年7月25日—7月29日），如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式提出意见，反馈至山西省发展改革委高新处。书面意见请写明提出异议的理由和事实依据，意见提出人须写明真实身份及联系方式等。
　　联系电话：0351-3119202
　　传真电话：0351-3119202
　　通讯地址：山西省太原市东后小河12号
　　邮政编码：030002

	　　工程研究中心名称
	　　主要承担单位

	　　1
	　山西省金属复合材料成形工艺与装备工程研究中心
	　　太原理工大学

	　　2
	　山西省碳材料工程研究中心
	　　太原理工大学

	　　3
	　山西省重载装备作业智能化与机器人系统工程研究中心
	　　太原科技大学

	　　4
	　山西省核医学智慧与技术转化工程研究中心
	　　山西医科大学

	　　5
	　山西省小米产业工程研究中心
	　　山西农业大学

	　　6
	　山西省第三代半导体紫外光电工程研究中心
	　　中科潞安紫外光电科技有限公司

	　　7
	　山西省交通安全智能检测装备工程研究中心
	　　山西省信息产业技术研究院有限公司

	　　8
	　山西省纳米功能聚合物复合材料工程研究中心
	　　中北大学

	　　9
	　山西省智能电网工程研究中心
	　　太原理工大学

	　　10
	　山西省新型碳素功能材料工程研究中心
	　　山西大同大学

	　　11
	　山西省高端控释制剂工程研究中心
	　　山西同达药业有限公司

	　　12
	　山西省县域健康大数据工程研究中心
	　　山西智杰软件工程有限公司

	　　13
	　山西省视光学生物诊疗设备工程研究中心
	　　太原中北新缘科技中心

	　　14
	　山西省装备数字化与故障预测工程研究中心
	　　太原科技大学

	　　15
	　山西省光伏电池组件及应用工程研究中心
	   晋能光伏技术有限责任公司